
118Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 14 DE JUNHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.570
<#ABC#237119#118#280752>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021 - SRP - UASG 989395
O MUNICÍPIO DE INHUMAS torna público que retomará a sessão 
do pregão eletrônico, através do Portal de Compras do Governo 
Federal - Compras Net, tipo menor preço por item, visando o registro 
de preço para futura contratação de empresa para fornecimento de 
alimentos, medicamentos e materiais veterinários, no dia 16/06/2021 
às 13h30min. Mais informações na sede da Prefeitura Municipal 
das 08h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min, pelos 
telefones (62)3511-2121/99145-0756, no site www.inhumas.go.gov.
br no campo licitação ou pelo e-mail licitacao@inhumas.go.gov.br.
<#ABC#237119#118#280752/>

Protocolo 237119

Itaberaí
<#ABC#237009#118#280638>

ESTADO DE GOIÁS - MUNICÍPIO DE ITABERAÍ

AVISO DE EDITAL PREGÃO

O Fundo Municipal de Saúde de Itaberaí/GO torna público que 
fará realizar no dia 24/06/2021, às 09h00, na sede do Município, 
Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 41/2021, Sistema 
de Registro de Preços, tipo Menor Preço por Item, destinado à 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMACOLÓGICO, HOSPITALAR e 
LABORATORIAL para atender às necessidades do FMS, de acordo 
com o edital e seus anexos, que poderão ser obtidos juntamente 
com as planilhas eletrônicas no site www.itaberai.go.gov.br ou junto 
ao Dep. de Licitações do Município. Maiores informações pelo email 
licita@itaberai.go.gov.br. Itaberaí aos 11 de junho de 2021.

Divino Rodrigues de Sousa
Presidente da CPL

<#ABC#237009#118#280638/>

Protocolo 237009

Itapaci
<#ABC#237104#118#280735>

Município de Itapaci
Extrato de Contrato - Carta Convite 009/2021.

Contrato: nº. 027/2021. Processo Administrativo: nº. 3701/2021. 
Contratante: MUNICIPIO DE ITAPACI - GO. Contratado: DENILSON 
XAVIER SOUTO JUNIOR EIRELI Prazo de Vigência: 06 MESES. 
Valor Total: R$ 177.007,21 (cento e setenta e sete mil sete reais 
e vinte e um centavos). Objeto: Conclusão de Pavimentação com 
asfalto novo e drenagem superficial no Setor Jardim Presidente, 
no município de Itapaci. Advindo da Carta Convite 009/2021. Setor 
Jardim Presidente. Coordenadas Geográficas: Latitude:-14.957354°  
Longitude:-49,560996°, sob a forma de MENOR PREÇO GLOBAL.  
MARIO JOSE SALES - Prefeito Municipal de Itapaci
<#ABC#237104#118#280735/>

Protocolo 237104
<#ABC#236961#118#280582>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2021
O Município de Itapaci, Estado de Goiás, torna público que o Pregão 
Presencial 036/2021, do tipo menor preço por item, objetivando a 
divulgação em Rádio FM, divulgação em Jornal Impresso mensal, 
Serviços em Fotografia e Filmagem,, será realizado às 09:00 horas 
do dia 25 de junho de 2021. Comunica, portanto que o edital e anexos 
encontram-se à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal 
de Itapaci, sediada na Av. Floresta, nº 198, centro. COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO
<#ABC#236961#118#280582/>

Protocolo 236961

Jaraguá
<#ABC#237019#118#280646>

AVISO DE LICITAÇÃO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2021 O 
MUNICIPIO DE JARAGUÁ-GO, torna publico aos interessados que 
a CHAMADA PÚBLICA  003/2021, com abertura no dia 30/06/2021, 
ás 09:00hrs. Chamada Pública é a aquisição de gêneros alimentícios 
da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para 
o atendimento do PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR/PNAE. Prefeitura de Jaraguá, horários de atendimentos 
das 08:30hrs ás 10:30hrs e das 13:30hrs ás 16:30hrs, no seguinte 
endereço. Praça Rodrigues Suzano, n° 01 Centro Jaraguá-GO, 
Fone (62) 3326- 4077. Jaraguá em 14 de junho de 2021. Suriane de 
Paula Silva Oliveira - Pregoeira Municipal
<#ABC#237019#118#280646/>

Protocolo 237019

Luziânia
<#ABC#236925#118#280539>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 037/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará 
realizar, no dia 25/06/2021, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões 
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 037/2021. Objeto: Eventual 
e futura aquisição de materiais odontológicos para a Secretaria 
Municipal de Saúde. Os interessados poderão obter cópia do Edital 
no site www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-
3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com  Luziânia, 09 de Junho de 
2021. Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#236925#118#280539/>

Protocolo 236925

Minaçu
<#ABC#236927#118#280541>

AVISO LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, torna público 
a abertura de procedimentos de licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL, conforme edital e seus anexos, a ser realizado 
na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado aos 
objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do 
Edital estará disponível no Portal da Transparência do Município. 
Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura Municipal, 
no Departamento de Licitação e Contrato. Maiores informações 
pelo fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. PREGÃO : 036/2021 
DATA: 28/06/2021 HORÁRIO: 08H30MIN OBJETO: PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO DE MÁQUINA MOTONIVELADORA PATROL 
PARA ATENDER A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E 
TRANSPORTES DE MINAÇU-GO.MINAÇU/GO 11 DE JUNHO DE 
2021.CLAUDIA M. AMARAL - PREGOEIRA
<#ABC#236927#118#280541/>

Protocolo 236927

Mozarlândia
<#ABC#237000#118#280630>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLÂNDIA
Processo Seletivo Simplificado nº 003/2021

O Município de Mozarlândia - GO, através da Fundo Municipal de 
Assistência Social, torna público que o RESULTADO PRELIMINAR 
do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2021 objetivando a 
Contratação por Tempo Determinado para preenchimento de vaga 
de profissionais na área da Assistência Social de Mozarlândia, 
encontra-se no quadro de aviso da Prefeitura de Mozarlândia e 
no site https://mozarlandia.go.gov.br. Mozarlândia, 11 de junho de 
2021. VALTER ALEIXO. Prefeito Municipal. ILMA MARIA ALEIXO. 
Secretária Municipal de Assistência Social.
<#ABC#237000#118#280630/>

Protocolo 237000

Niquelândia
<#ABC#237103#118#280734>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NIQUELÂNDIA-GO
AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

003/2021 UASG 462224
O Fundo Municipal de Saúde de Niquelândia, através da Pregoeira, 
instituída pela Portaria nº 003/2020, torna público, para o conhecimento 
dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO, Ampla Concorrência, tipo MENOR PREÇO TOTAL 
DO ITEM, sendo EDITAL 003/2021, objetivando a aquisição de 
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO, para atender as necessidades 
do Fundo Municipal de Saúde de Niquelândia, de acordo com as 
condições, especificações e quantitativos, estabelecidos no Termo 
de Referência - Anexo I do Edital. O presente edital estará disponível 
aos interessados no Departamento de Licitações do FMS, localizado 
na Rua Paraná, s/n°, setor Belo Horizonte e nos sites www.compras-
governamentais.gov.br e www.niquelandia.go.gov.br. Entrega das 
Propostas: a partir de 14/06/2021 no site www.comprasnet.gov.br. 
Abertura das Propostas: 28/06/2021 às 09:30 (horário de Brasília) 
no site www.comprasnet.gov.br.Niquelândia, 11 de junho de 2021.
CLÁUDIA MENDES PEIXOTO DOS SANTOS - Pregoeira
<#ABC#237103#118#280734/>

Protocolo 237103

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 063a9a09


